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Kalender 2013-2014

Maart 2014
do 20 maart Haeghe Ooievaar 1 - HSsV1
Interne competitie 21
ma 24 maart RSC-Belgisch Park 2 - Haeghe Ooievaar 2
do 27 maart Snelschaak - 2
ma 31 maart HSV 2 - Haeghe Ooievaar 3
April 2014
wo 2 april DD 3 - Haeghe Ooievaar 1
do 3 april Haeghe Ooievaar 5 - RSC-Belgisch Park 3
Interne competitie 22 Arjen de Leeuw beker % finale
wo 9 april Haeghe Ooievaar 2 - DSC6
do 10 april Botwinnik 5 Haeghe Ooievaar 4

Interne competitie 23

Externe competitie

Vorige week speelde het 1° tegen HSV 1. Hoewel de wandelgangen best optimistisch waren ging het
aan het einde toch mis. Wat partijen waarvan verwacht werd dat ze gewonnen zouden worden gingen
toch verloren. Maar in principe is het team veilig.

Haeghe Ooievaar 1 1741 - HSV 1 1725 3 -5
1 H. van Huizen 1978 - F.P. van den Bos 1923 o -1
2 M.M. Bons 1736 - H.J.M. Corneth 1754 Vo - 2
3 R. Zydek 1833 - F.R. Hoogeveen 1817 Voo - 2
4 D.V. de Jager 1809 - R.E.H. v/d Holst 1801 0 -1
5 P. Oosterhout 1844 - A.J. Mittertreiner 1662 Vo -
6 G.M. van den Berg 1493 - J.A. de Haan 1725 o -1
7 D. Nierop 1631 - W Remmerswaal 1488 Vo - 2
8 P. Taanman 1604 - J.A. Loke 1626 1 -0

Dinsdag ging het 2° op bezoek bij RSC-Belgisch Park. Ook daar verloor ons team. Dat er iets mis ging
met de opkomst heeft natuurlijk ook geen positief effect op het resultaat.
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RSC-Belgisch Park 2 1600 Haeghe Ooievaar 2 1556 412 - 32

1 D. Ramondt 1755 - J.H. Langerak 1702 o -1
2 D. Wareman 1737 - (Reglementair) 1 - OR
3 G.J. v/d Zijden 1674 - R.A. Warmenhoven 1507 1 -0
4 F. de Leeuwe 1709 - E.J. v/d Leij 1618 1 -0
5 J. Wuister 1633 - J.W.M. Suyker 1536 Va2 -
6 M. van Velzen 1614 - G.M. van den Berg 1493 o -1
7 1.D. Feenstra 1460 - R.N.M. Bes 1532 o - V2
8 M. Vechhi 1219 - J.C. Croes 1507 Vo -

Alleen als er meer dan twee HSB teams uit de KNSB degraderen kunnen teams van onze club in de
gevaren komen. Het 5° heeft nog kansen op promotie.

Vanavond geen externe en interne competitie. Op het programma staat de tweede avond van het
snelschaken. Volgende week maandag speelt het 3° tegen HSV 2. Woensdag is de centrale eindronde
voor de eerste klassen. Dan speelt het 1° tegen koploper DD3. De centrale eindronden worden
gehouden in Zoetermeer in het Stedelijk College, van Doornenplantsoen 1.

Donderdag speelt het 5° thuis de laatste wedstrijd tegen RSC-Belgisch Park 3.Voor een kans op de
tweede plaats is winst noodzakelijk.

In de week daarna worden de laatste externe wedstrijden van dit seizoen gespeeld. Woensdag in de
centrale eindronde voor het 2° de wedstrijd tegen DSC 6. Donderdag is de beslissende wedstrijd voor
het 4° tegen Botwinnik 5. (2B-Home (079-3160066) Dr.J.W. Paltelaan 103, 2712PT Zoetermeer ) Bij
winst is de tweede plaats voor het 5° op de ranglijst in beeld. Dan moet het 5° de week ervoor wel
gewonnen hebben.

Grand Prix (Herhaling)

De grand prix die door Haeghe Ooievaar wordt georganiseerd komt er weer aan! Zaterdag 5 april is het
zover. Dan mogen de kinderen/jongeren onder de 18 een toernooitje spelen. VVoor meer informatie
. http://www.haagseschaakbond.nl/content/view/45/41/

Mochten er mensen geinteresseerd zijn in tafelleider, geef dit donderdag (of volgende week) dan even
door aan mij. Het is natuurlijk altijd leuk als HO goed vertegenwoordigd is op de eigen Grand Prix!

Michelle
Interne competitie

Intern 2013-2014 - - Haeghe Ooievaar

Partijen in Ronde 21 - 20-3-2014.

1 Robert Warmenhoven - Michelle de Liefde 1-0
2 Jan Langerak - Aad van Eijk 1-0
3 Rob Bes - Adel Felfel 1-0
4 Hans Hendriks - Koos Suijker 1-0
5 Koos Croes - Rob van Duivenboden 1-0
6 Louis Wulffers - Edwin van der Leij 0-1
7 Aad Middeldorp - Harald Homulle Yo-V2
8 Theo Bogaartz - Arno van der Kruijs 1-0

Weekbericht 523 pag. 2


http://www.haagseschaakbond.nl/content/view/45/41/

Rangschikking na Ronde 21 - 20-3-2014 - Layout 2.

Pos
1

Naam
Rob Warmerdam

2 Eric de Liefde
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Henk van Huizen

Frans-Pieter v.d. Bos

Maurits Bons

Jan Langerak
Dominique Nierop
Robert Warmenhoven
Ton Thijssen

Jaap Luyendijk

Dan de Jager

Peter Taanman

Wim Schout

Rob Bes

Michelle de Liefde
Franke Boersma
Louis Wulffers
Harald Homulle
Hans Hendriks
Geert van den Berg
Aad van Eijk

Koos Croes

Koos Suijker

Edwin van der Leij
Adel Felfel

Jan de Liefde

Theo Bogaartz

Aad Middeldorp
Arno van der Kruijs
Rob van Duivenboden

Prt

9

4
10

5
15
12

9
16

6
13
10
10
11
17
12

9

8

3
17
15
15
17
17
16
17

3
15
17
11
15

Prc Score BRtg
88,9 8,0 1698
87,5 3,5 1477
85,0 8,5 1979
80,0 4,0
76,7 11,5 1774
75,0 9,0 1702
72,2 6,5 1630
68,8 11,0 1561
66,7 4,0 1827
65,4 8,5 1709
65,0 6,5 1643
55,0 5,5 1563
54,5 6,0 1282
52,9 9,0 1538
50,0 6,0 1264
50,0 4,5 1631
50,0 4,0 1326
50,0 1,5 1250
47,1 8,0 1573
46,7 7,0 1494
46,7 7,0 1610
44,1 7,5 1504
44,1 7,5 1544
43,8 7,0 1633
35,3 6,0
33,3 1,0 1608
26,7 4,0 785
23,5 4,0 1403
22,7 2,5 1155
13,3 2,0 1425

2003
1844
1952
0 1781
1812
1816
1747
1708
1772
1632
1692
1493
1469
1598
1336
1480
1482
1534
1564
1555
1497
1441
1497
1429
0 1355
1436

1208
1186
1133

Rtg
1751
1510
1967
1781
1788
1738
1658
1621
1820
1689
1654
1546
1328
1564
1274
1599
1357
1270
1570
1517
1565
1475
1522
1556
1355
1595

839
1323
1162
1331
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